
Instalace a servis Instalační materiál

787402

Se zásuvnými paticemi pro maximálně 2 řídící relé (např. 767503 a 767513) se svorkov-
nicemi.

Technické údaje

Rozměry (Š × V × H): 188 x 108 x 60 mm
Materiál plast ABS
Připojovací svorky max. 1,5 mm2

Teplota okolního prostředí -10 °C až +50 °C
Teplota skladování -20 °C až +70 °C
Relativní vlhkost vzduchu 95 %  rel. vlhkosti (bez orosení)
Stupeň krytí IP 42
Materiál plast ABS
Barva šedá, obdobná RAL 9002
Hmotnost cca 190 g (bez relé)
Rozměry (Š × V × H): 188 x 108 x 60 mm

Bez řídících relé.

Reléová skříňka

767510

Technické údaje

Spínací napětí 12 V AC / DC až 230 V AC / DC
Trvalý proud 6 A
Budící napětí 12 V DC
Budící proud 15,3 mA

Řídící relé k montáži na přípojnici profilu C nebo DIN

788602

Technické údaje

Délka cca 400 mm

Montážní materiál.

C lišta

767513

Stejné jako 767503, ale

Technické údaje

Budící napětí 24 V DC
Budící proud 69 mA
Zatížení kontaktu relé 220 V AC / 10 A
Zatížení kontaktu relé {2} 24 V DC / 10 A

Řídící relé 24 V DC

199

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


